# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.
Dnia 4 (16) Grudnia 1858 Roku.

N<sup>o</sup> 333.

Intro, Św. Łazarza Biskupa.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, zgodnie z wnioskiem **JO. Xięcia NAMIEŚNIKA** Królestwa, **NAJMILOŚCIWIEJ** dozwolić raczył znajdującemu się we Francji wychodźcy Polakiemu, **Marcellemu Chroszczewskiemu**, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach Ukazu **NAJWYŻSZEGO** z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

Przez **NAJWYŻSZY** Rozkaz **JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI**, posunięci za wysługę lat za starszeństwem: Z Sekretarzy Gub: na Sekretarzy Kolleg: **P. o. Naczelnika Służby ogólnej** w Najw: Izbie Obrach: **Jakubowski**, Nadzorcy Domu Przytułku i Pracy w Warszawie **Gierzyński**, w Kom: **R.